
お得意先様各位

　拝　啓　御社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご案内しておりました「通常」商品の一部 につきまして、下記メーカー終売日を持ちまして、

終売とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。

永年にわたりご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。

今後とも、桃川製品をご拡売賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは、ご案内旁々お願いまで。 敬　具

容 量
メーカー
終 売 日

720ml 令和元年8月20日

275ml 令和元年8月20日

1,800ml 令和元年9月頃

900ml 令和元年9月頃

1,800ml 令和元年9月頃

1,800ml 令和元年9月頃

180ml 令和元年9月頃

720ml 令和元年9月頃

500ml 令和元年9月頃

000045

010839

010216

010286

桃川 大吟醸純米

桃川 純米にごり酒

桃川 金松本醸造

桃川 ねぶた金松本醸造

PG-inりんごに恋したお酒

にごり酒に恋したりんご

000710

000040

301040

桃川 ゴールドカップ

桃川 吟醸純米酒パック

桃川 大吟醸純米

301035

010640

ＳＤＰコードＪＡＮコード ＩＴＦコード

24904170007176

4904170006175

3210093

3210077

4904170007172

4904170006182 24904170006186 3210078

4904170006243

14904170521118

24904170006247

3210162

3211005

4904170006724 24904170006728

4904170007684 24904170007688 3210519

3210497

4904170521111

4904170321117

24904170006179

24904170007022 32110074904170007028

TEL 0178-52-2241

青森県上北郡おいらせ町上明堂112

令和元年8月吉日

14904170321114 3210163

商品コード 商   品  名

「通常」商品の一部　終売のご案内

記

FAX 0178-52-3145


