

## お得意先様各位



いい酒は朝が知っている

桃川株式会社

青森県上北郡おいらせ町上明堂112

TEL 0178-52-2241

FAX 0178-52-3145

「通常」商品の一部 終売のご案内

拝 啓 御社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご案内しております「通常」商品の一部 につきまして、下記メーカー終売日を持ちまして、終売とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。

永年にわたりご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。

今後とも、桃川製品をご拡売賜りますよう宜しくお願ひ申し上げます。

まずは、ご案内旁々お願ひまで。

敬 具

## 記

商品コード	商 品 名	容 量	J A Nコード	I T Fコード	S D Pコード	メー カー 終 売 日
000045	桃川 大吟醸純米	720ml	4904170006182	24904170006186	3210078	令和元年8月20日
301040	にごり酒に恋したりんご	275ml	4904170007028	24904170007022	3211007	令和元年8月20日
000040	桃川 大吟醸純米	1,800ml	4904170006175	24904170006179	3210077	令和元年9月頃
000710	桃川 吟醸純米酒パック	900ml	4904170007172	24904170007176	3210093	令和元年9月頃
010216	桃川 金松本醸造	1,800ml	4904170321117	14904170321114	3210163	令和元年9月頃
010286	桃川 ねぶた金松本醸造	1,800ml	4904170521111	14904170521118	3210162	令和元年9月頃
010640	桃川 ゴールドカップ	180ml	4904170006724	24904170006728	3210497	令和元年9月頃
010839	桃川 純米にごり酒	720ml	4904170007684	24904170007688	3210519	令和元年9月頃
301035	PG-inりんごに恋したお酒	500ml	4904170006243	24904170006247	3211005	令和元年9月頃